АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
	Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2024 года                                                                                                                        № 32
д. Хулимсунт

[bookmark: _Hlk161047614]О внесении изменений
в постановление администрации
 сельского поселения Хулимсунт от
12.12.2023 года № 158«О перечне наиболее
востребованных должностей, профессий
(специальностей) в сельском поселении Хулимсунт»

          На основании экспертного заключения управления государственной регистрации нормативных правовых актов № 01.03-М-143 от 21.02.2024 года:
         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Хулимсунт
от 12.12.2023 года № 158«О перечне наиболее востребованных должностей, профессий (специальностей) в сельском поселении Хулимсунт следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1. слова «Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югра от 06.10.2003» заменить словами «Федеральным законом от 06.10.2003».
1.2.В пункте 2.2. слова «Юра» заменить словом «Югры».
         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене сельского поселения Хулимсунт и разместить на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         4.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за главным специалистом по кадрам.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского
поселения Хулимсунт                                                                                               Ефаркина Е.В.